
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 615/ 2019-32

Číslo objednávky uveďte laskavé
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje:
Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1

Účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Číslo úkolu: 366100/5166/15/32

Dodavatel: I3 Consultants
IČO: 279 21 344
K Trninám 945/34, 163 00, Praha 6
Zastoupena:

Objednáváme
Úpravu a vytvoření dokumentace systému NEN podle vyhlášky č. 82/2018 Sb., o
bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních
opatřeních, náležitostech podání v oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat
(vyhláška o kybernetické bezpečnosti)

Požadavky na termíny plnění a místo plnění

Plnění bude poskytováno průběžně v termínech dle potřeb objednatele do vyčerpání
disponibilního rozpočtu nebo do ukončení potřebných aktivit.

Výstupy budou předkládány v termínech a formě dle dohody se zástupci MMR.

Místo plnění: Praha

Termín předání

Termín předání vytvořené kybernetické dokumentace je stanoven do 2 měsíců od převzetí
objednávky.

Cena a platební podmínky

Celková cena za poskytnutí plnění je 150 000 Kč bez DPH (181 500 Kč včetně DPH). Celková
cena je konečná a nepřekročitelná.

Vyplacení peněžních prostředků za poskytnutá plnění je podmíněno akceptací výstupů ze
strany MMR v návaznosti na počtu odpracovaných hodin.

Ministerstvo pro místnf rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 615/2019-32

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve
výši 0,1% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

objednávky ze strany MMR je

Další ustanovení

MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již
odvedené části plnění.

V Praze dne

Datum: 2019.08.13 11:11:03 +02'00'

systému

Objednávku akceptoval a převzal

V Praze dne CEST

jednatel společnosti

Ministerstvo pro místni rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz


